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EAN 5901041003362 
Kód produktu M030000 

Značka Belveder je vynikající vodka s předlouhou tradicí
známá po celém světě. Vyrábí se v malém městečku
Zyrardów západně od Varšavy již 600 let.
Barva: čirá.Aroma: jemné, krémová, vůně vanilky, žita.Chuť:
plná, kulatá, bohatá, sametová, lehce sladká a slaná, vanilka,
nádech bílého pepře, koření.Závěr: dlouhotrvající, tóny
mandlí, krém.

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Výroba je stále ruční a pouze z jednoho druhu
nejlepšího žita ( Daňkowkiho zlaté žito ). Destiluje se
celkem čtyřikrát, po malých dávkách. Jedině přísné
dodržování prověřených a tradičních postupů
zajišťuje ten nejvyšší standart kvality. Její chuť je
lahodná, jemně nasládlá a hebká, s čistým závěrem.
Vodka Belvedere pochází z Polska a na elegantních
lahvích je vyobrazen palác Belvedere z Varšavy,
který dal této znamenité ušlechtilé vodce také
jméno. Výroba jemné vodky má v Polsku tradici,
která sahá více než 600 let. Značka Belvedere je od
roku 2005 součástí mimořádně úspěšné skupiny
Moët Hennessy Louis Vuitton. Dnes je Belvedere
Vodka k dispozici ve více než 100 zemích po celém
světě. Různé lahvování jsou vždy založeny na
destilačním charakteru, který má jemný vanilkový
tón a jeví se extrémně čistě a jemně. Mezitím jsou tu
i ochucené vodky z palírny Belvedere. Belvedere
Citrus, Orange and Pink Grapefruit je jednou z lahví
dostupných v Německu. Jeden z nejlepších výrobců
vodky s absolutně prémiovou vodkou.

Hlavní parametry
Značka Belvedere 
Druh čirá vodka jak má být 
Detail vodka Ultra Prémiová 
Původ Polsko 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení vodka 
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce LVMH Moet & Hennessy 22, avenue
Montaigne 75008 Paris Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


